
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
SESSIONE STRAORDINARIA CONSEGUIMENTO TITOLO MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN HEALTH 

SERVICES MANAGEMENT A.A. 2020/2021 
 

IL RETTORE 
 
- Visto il proprio decreto n. 1778/2020 del 21.10.2020 con il quale viene istituito per l’A.A. 2020/2021 il 

Master universitario di II livello in “HEALTH SERVICES MANAGEMENT”; 
- Visto che l’art. 7 comma 2 del decreto rettorale n. 1778/2020 del 21.10.2020 indica l’inizio della 

didattica nel mese di febbraio 2021 e termine nel mese di febbraio 2022 e che Il Master universitario di 
II livello in “HEALTH SERVICES MANAGEMENT” – A.A. 2020/2021 e dovrà comunque essere conseguito 
entro e non oltre 3 mesi dalla conclusione dei corsi, pena la decadenza dagli studi; 

- Vista la comunicazione del 30 aprile 2021 inviata tramite mail dall’Ufficio Master e corsi al Prof. Nicola 
Nante, Direttore del master universitario di II livello in “HEALTH SERVICES MANAGEMENT” – A.A. 
2020/2021, con la quale si chiedeva, visti i molti solleciti da parte degli iscritti, di predisporre subito il 
calendario didattico e di iniziare la didattica; 

- Vista la comunicazione del 30 aprile 2021 del Prof. Nicola Nante, Direttore del master universitario di II 
livello in “HEALTH SERVICES MANAGEMENT” – A.A. 2020/2021, dove comunicava che l’inaugurazione 
del master sarebbe stata nel mese di maggio 2021; 

- Vista la comunicazione dell'avvocato David Benedetti, in rappresentanza della Dott.ssa Nora Piavani 
iscritta al master HEALTH SERVICES MANAGEMENT - A.A. 2020/202, dove si chiede, visto il ritardo 
nell’inizio del master, di spostare la prova finale nel mese di settembre 2022; 

- Considerato il ritardo nell’inizio della didattica del Master universitario di II livello in “HEALTH SERVICES 
MANAGEMENT” – A.A. 2020/2021 ai fini di autotutela  
 

DECRETA 
 

Per quanto indicato in premessa, agli studenti iscritti al Master universitario di II livello in “HEALTH SERVICES 
MANAGEMENT nell’A.A. 2020/21 è consentito di conseguire il Master universitario entro e non oltre il 30 
settembre 2022 pena la decadenza dagli studi. 
Al fine di definire la data dell’appello, il Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in “HEALTH 
SERVICES MANAGEMENT” – A.A. 2020/2021, è tenuto ad assumere specifica delibera a partire dalla data di 
pubblicazione del presente decreto e comunque entro il 5 luglio 2022. 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 
Emanuele Fidora 


		2022-05-30T10:40:14+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2022-05-30T09:48:53+0000
	Fidora Emanuele


		2022-05-30T10:13:04+0000
	FRATI Francesco




